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*ARD DE LA RECUPERACIN Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMICA PERUANA™

*CIUDAD OE EMPRENDEDORES®
ACOBAMBA-HUANCAVELICA

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS N° 09-2024-CAS

 PUNTAJE

N APELLIDOS ¥ NOMBRES CARGOALQUEPOSTULA | oo CONDiCIoN OBSERVACIONES
SECRETARIA EJECUTIVA -
CALIXTO GALYEZ, YANDIRA ZENAYD.
i z, A b 1 50 APTO
2 {CASTRO ESCOBAR ALFREDO ALBERTO CHOFER - ALCALDIA 2 40 APTO
SECRETARIA - BERENCIA NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DE ACUERDO A LAS
3 |TAIPE ALVAREZ, LENIDA MUNICIPAL 3 NO APTO BASES.
SECRETARIA - GERENCIA
CASTILLO FERNANDEZ ERSE!
4 LOFE LA MUNICIPAL 3 45 APTO
ALLASCA MUROZRICAR JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION
5 |MAL Z| DO MUNICIPAL 4 50 APTO
& |QUISPE SOTO DIONICIO, DONATO CHOFER - GERENCIA MUNICIPAL 5 45 APTO
JEFE O LA OFICINA DE ATENCION
1 AL CIUDADANO Y GESTION ¢ DESIERTO
DOCUMENTARIA
8 {ESCOBAR LAIME, WILIAN DACIC SECRETARIA EJECUTIVA (0) 7 45 APTC
9 |MALDONADO HUAYCARI, WALTER MOISES MESA DE PARTES 8 NO APTO r:scg:assé?A FIRMA NI HUELLA DIGITAL OE ACUERDO A
10 {MACHUCA RAHUINCOPA,ALFARO MESA OE PARTES 8 NO APTO NO ESTA PRESENTADO DE ACUERDD A LAS BASES.
NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DIGITAL Nt FOLEADG DE
1t |LOLAY RUIZ, PILAR MESA DE PARTES 8 NO APTO ACUERDO A LAS BASES.
12 |SULLCARAY 50TO, YESICA MESA DE PARTES 8 45 APTO
13 |DE LA CRUZ APUMAYTA , BASILISA MESA DE PARTES 8 45 APTO
JEFE DE LA UNIDAD DE
14 |POCCO RAMOS, FRANKLIN BELIZARIO COMUNICACIONES E IMAGEN 9 45 APTO
INSTITUCIONAL
JEFE DE LA UNIDAD DE
15 [HUAMAN CARDENAS EMERSON COMUNICACIONES E IMAGEN 9 NO APTO ND ESTA PRESENTADC DE ACUERDO A LAS BASES.
INSTITUCIONAL
JEFE DE LA UNIDAD DE
16 |SOSA GUZMAN, YANELY COMLUNICACIONES E IMAGEN 9 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL.
INSTITUCIONAL
17 |ALANYA SOTO ISABEL SECRETARIA (0) 10 45 APTO
18 |DE LA CRUZ PACHECO, LIZET ROCIO SECRETARIA (0) 10 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
19 |GONZALES VARGAS, PERCY JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA n 50 APTO
20 |CCAMA SEDANO, LORENZO ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES 12 45 APTO
21 |VALDIVIEZO LEON, ELIANI MILAGROS ESPECIALISTA EN SEACE 13 50 APTO
22 |LEON TAIPE, MAX TECNICO ADMINISTRATIVO i NOAPTO  [NO ESTA PRESENTADO DE ACUERDO A LAS BASES.
23 |LAZARG ARECHE, LUZ MIRAYA TECNICO ADMINISTRATIVO % 45 APTQ
24 |QUISPE HUAMAN, VICTOR RESPONSABLE DE PATRIMONIO 15 50 APTO
25 |QUISPE HUAMANYALLI, JUAN CARLOS RESPONSABLE DE ALMACEN 16 50 APTO
26 {CUADROS GONZALES, ALEXANDRA JANNET RESPONSABLE DE ALMACEN 18 45 APTQ
NO CUENTA CON FIRMA NI HUELLA DE ACUERDO A LAS
27 |HUAYASCACHI RONCEROS, JHANET MAVILA RESPONSABLE DE ALMACEN 16 NO APTO BASES. FALTA EXPERIENCIA EXPECIFICA.
28 |CONDORI SEDAND, DEYSI SHASHENKA JEFE DE CONTABILIDAD 17 50 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y
29 |DE LA CRUZ HUAMANI, PRISCILA IVON ASISTENTE CONTABLE ] NO APTO FORMACION ACADEMICA.
30 |ONOFRE PING, GRACIELA ASISTENTE CONTABLE 18 45 APTO
31 |CASTILLO ENCISO, JOSE JEFE DE RECURSOS HUMANOS 114 NO APTO NO CUMPLE CQN LOS REGLYSITAS DE ACUERDO A LAS

BASES.




32 |MARCELO VICTORIO, SADIT LiZ JEFE DE RECURSOS HUMANDS 19 50 APTO
e BRES MURBL S EER NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
X Z NANDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 2 LT T ooy oy
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA EXIGIDANO
34 |REN0J CRISPIN, RONAL ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 20 NOAPTO  |CUMPLE CON LOS REGUISITOS DE ACUERDO A LAS
BASES
35 |PASTOR LANAZGA, MIRIAM ASISTENTE ADMINISTRATIVO 20 45 APTO
% APGYQ ADMINISTRATIVG PAD n DESIERTO
37 |LAZARO AUCCAPIRA, KENIA BETZY JEFE DE LA UNIDAD DETESORERIA| 22 50 APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DENERAL, NO CONSIGNA
38 | ESCOBAR CCANTO, YENISEL SAVI STRA
EIEMISEL SAVELA ASISTENTRADMINSTRATIVO e NOAPTO | iRMA NI HUELLA DE ACUERDO A LAS BASES.
39 |ANCALLE VASQUEZ, YUDITH KARINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 23 45 APTO
40 |QUISPE ESCOBAR, EZEQUIEL CAJERA (0) 2% 45 APTO
JEFE DE LA UNIDAD BE
4 |AROTOMA LANAZCA, MIKY YULIR ity O 2 50 APTO
JEFE DE PLANEAMIENTO Y
FELIPE MUNGUIA
4 [FELIPE , WILSON JUAN il n 4 APTO
43 |MONTES ENCISO, SANTOS TECNICO ADMINISTRATVD 2 45 APTO
44 [SOTO MENESES, JHOMAR TECNICO ADMINISTRATIVO 7 NOAPTO [N SE PRESENTO SEGUN LAS BASES.
JEFE DE LA UNIDAD DE
45 |MENDEZ PAITAN, JACKELYN MARIELA PROGRAMACION MULTIANUAL DE | 28 30 APTO
INVERSIONES
JEFE DE LA UNIDAD DE
& |VELASQUEZ TAIPE, SANDRA MILAGROS PROBRAMACION MULTIANUAL OE | 28 50 APTO
INVERSIONES
47 |NAVARRO SULLCA, LUZ MARIA SECRETARIO LEGAL ] 43 APTO
NO CUENTA CON FIRMA NI HUELLA, NI ESTA FOLEADO DE
48 |TAYPE SOTO VICTOR,
8 ICTOR, RAUL SECRETARIO LEGAL » oA T
49 |SEDAND ESCOBAR, JUANA SECRETARIA (0) - GDE 10 o APTO
UNIDAD DE PROMOCIGN
QUISPE BARCIA, RICHARD
50 {QUISPE GARCIA, Wi i W EY NOAPTO  |NOD PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES
UNIDAD DE PROMOCICN
UE, Wi
51 {NUREZ CHOQUE, WILDER o s e O 3 NOAPTO  |NO ESTA PRESENTAOD DE ACUERDO A LAS BASES
UNIDAD DE PROMOCION
et ECONGMICA Y ABROPECUARIA al & ARTO
RESPONSABLE DEL AREA DE
53 |DURAN LANDED, MICHAEL TAINE v 32 NOAPTO  |NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
RESPONSABLE DEL AREA OF
54 |SEDANO MENESES, WALTHER e 2 I APTO
55 |QUISPE HINOJOSA, EDBAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 60TI[ 33 50 APTO
54 |NARVAEZ SERIN , EDILSON MOISES ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 60TH| 33 NOAPTO  |NG PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES.
57 |CAYETANO CHAHUAYD, NAYSHA KELLY TECNICD ADMINISTRATIVO - 6OT1 | 34 50 APTO
88 |BENDEZU LOPEZ , LUISA ESTEFANY TECNICO ADMINISTRATIVO - GOT | 34 50 APTO
59 |PINEDA ESTEBAN, ANDREA PILAR TECNICO ADMINISTRATIVG - 6OTI | 34 50 APTO
40 |REGINALDO REYMUNDO, RAUL CHOFER - GOTI 18 4 APTO
61 [PIND TORRE JAVIER WILLIAM JEFERE L“P“J’;'_'l’c':usnz DBRAS 3 NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXPECIFICA.
62 |BIRALDEZ AROTOMA , FRENIT DILVER CIRY TECNICO ADMINISTRATIVO £ 50 APTO
JEFE DE LA UNIDAD DE
ECIFICA.
63 |CASD ROJAS, GREIDY WILFRED e e 38 NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXP
JEFE DE LA UNIDAD DE
CIFICA.
&4 |SALAZAR LANAZCA, LIMBER iAotk T 2 NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXPE
JEFE DE LA UNIDAD DE
#5 (CHEENGYACH, BARLONANTHORY SUPERVISIGN ¥ LIQUIDACION an i ARTY
JEFE DE LA UNIDAD DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXPECIFICA Y NO
T SUPERVISION ¥ LIQUIDACIGN a8 NOAPTO | ns|GNA HUELLA DE ACUERDOA LAS BASES.
&7 |PATAN CCANTO, VLADIMIR CONTADOR 2y NOAPTO  |NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXPECIFICA,
&6 |CHOGUE APUMAYTA, LEG RESPONSABLE DE INFOBRAS &0 50 APTO
& |QUISPE UCHUYPOMA ANA PATRICIA ASISTENTE TECNICO | “ 50 APTO
70 |SALVATIERRA ESPINGZA JCEL JORDAN ASISTENTE TECNICO | P NOAPTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
71 |VALLADOLID QUISPE, JUAN CARLOS ASISTENTE TECNICO | M 50 APTO
72 |VARGAS QUISPE, BRAHAM AMILCAR ASISTENTE TECNICO | Q 50 APTO
3 JEFE DE LA UNIDAD DE CATASTRO |

URBAND Y RURAL




74 |MACHUCA CONTRERAS, SAMUEL TECNICO TOPOGRAFQ “ 50 APTO
JEFE DE LA UNIDAD
DESIERTO
e FORMULADORA “ BT
JEFE DE LA UNIDAD OE ESTUDIOS
76 |QUISPE LIMA, ALVARG i) 45 50 APTO
ASISTENTE TECNICO (COSTOS ¥
77 |HUANCARE FLORES, FELIX RONY bt NOAPTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA.
ASISTENTE TECNICO (COSTOS ¥
ELITO PAITAN
78 |BELTO , NICOLA e NOAPTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA.
ASISTENTE TECNICO (COSTOS Y
VERA PAO!
79 |CARHUAPOMA, VERA PAOLA el it " 45 APTO
80 |ESPIRITU CARKUANCHO, JHONY JAIME ASISTENTE TECNICO (AUTOCAD) a NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL.
g1 |TAYPE QUINTO, LUIS ALBERTO ASISTENTE TECNICO (AUTOCAD] o Noapro [NOCONSIGHA FIRMA NI UELLA DIGITAL DE ACUERDO A
82 |CHOQUE HUAMAN, WILMER ASISTENTE TECNICO (AUTOCAD) 47 (1] APTQ
JEFE DE LA UNIDAD DE
83 |ENRIQUEZ SOTO , BABRIEL e a8 50 APTO
84 |QUISPE ESCOBAR, CONSUELD MARITZA SECTRETARIA (0) - 605 & s APTO
JEFE DE LA UNIDAD DE
NCHANY, RRI; JDANIA Y
85 [CANCHANYA CARRIZALES DANIA ESTEFAN it ety 80 NOAPTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
86 |BOZA VALENGIA, KARLA BRVIT RESPONSABLE DE DEMUNA " NOAPTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA,
87 |RUIZ PRADO, EVELYN RESPONSABLE DE DEMUNA " NOAPTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
88 |LIMA ZURIGA, JACKELINE ESTEFANY RESPONSABLE DE DEMUNA 8 50 APTQ
8% |BUENOIA QUISPE, NOEL YHON RESPONSABLE DE DEMUNA 8 NOAPTG  |NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO.
50 |PALOMING CESAR YIMI BRADOK RESPONSABLE DE DEMUNA o NOAPTO  [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
91 |QUINTD CONTRERAS NICASID RESPONSABLE DE OMAPED 02 APTO  |NO PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES.
92 |CAPCHA SULLCA, JAIME ANTHONY RESPONSABLE DE OMAPED 52 NOAPTO  |NO PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES.
93 |HUAMANI LUCERO, LHINA MELISSA RESPONSABLE DE CIAM 5 45 APTO
RESPONSABLE OE LA UNIDAD
94 |VARGAS NAVARRO, ROGELIQ LOCAL DE EMPADRONAMIENTO - | B4 50 APTO
ULE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
{RY o
95 |HUAMAN VARGAS DEYSI VANESSA elld iy 5 NOAPTO  [NO PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
%6 |DE LA CRUZ MACHUCA, RAFAEL iR LALE 5 NOAPTO  NO PRESENTO OE ACUERDO A LAS BASES.
7 |ESCOBAR SOTO, DAMASO “S‘STE”T: A‘:"'“_'ST;T“’“ " NOAPTO  |NO PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES.
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
98 |PALOMING NUREZ OLINDA T 8 45 APTO
99 [MALMA QUINO, LIZETH GIMENA ASISTENTE “W'"'s’fﬂ':" 5 NOAPTO  |NO PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES.
100 |CONTRERAS ESCOBAR, ANGEL ASISTENTE "D”'"'S“:TL:“ 5 NOAPTO [N CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
(EMPADRONADOR) -
101 |QUISPE TAIPE, SILVIA W o 5 NOAPTO  |NO PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES.
102 |ESCOBAR PALOMING, OCTAVIO “&mﬂ 5'_”'";"’ N 50 APTO
RESPONSABLE DE PROGRAMAS
103 | MATAMORGS TAIPE, RUBEN GONZALO AR, o 45 APTO
104 |REYMUNDO HUAMANI ALCIDES “Esm“it?:;ﬂi:m’s“‘“”“ ] NOAPTD  |FORMATO | RELLENADO INCORRECTAMENTE.
105 [YAURICASA HUAMAN ALICIA nssmui;‘ﬁim%muﬁ " NOAPTO  |NO GUMPLE CON LA ESPERIENCIA EXPECIFICA.
106 |CALDERON ESPEZA, VILSA RUYI RESPONSABLE OF TOI 5 Noaprp |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NO
GERENTE DE SERVICIOS
107 |CISNEROS VIVANCO, MILAGROS ISABEL MUNICIPALES Y GESTIEN " 4 APTO
AMBIENTAL
108 |QUISPE NAVARRD TERESA SECRETARIA (0) 0 NOAPTO  {NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL.
109 |LAIME URBINA, NELY SECRETARIA (0) @ i APTO
10 |HUANAY QUISPE ADELAIDA SECRETARIA (0) W0 i APTO
1l |SALVATIERRA CORONADO, JAIME ALONZO REGISTRADOR EVIL 8 45 APTO
JEFE DE LA UNIDAD DE SERVICIOS
n2 PUBLICOS 2 DESIERTO
113 |REQUENA ANTEZANA, JHON CLEVER JEFE Df‘:z:‘;: :fc“‘c“ It NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL.
116 [HUARCAYA ECHABAUTIS WILIAN JEFE DEL AREATECNICA I 45 APTO

MUNICIPAL




15 [ORTIZ SOTO, SANTOS GASFITERD “ 45 APTO
116 |SOTACURO REYMUNOO, SANTOS IGNA RESPONSABLE DE SEGURIDAD
6 cio e “ 4 APTO
117 |BENITO SULLCA, CESAR OSCAR SECRETARIO TECNICO CODISEC “ 4 APTO
18 |MATAMOROS ROJAS, MIRCE ROLANGOD ; NO PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES Y NO CUENTA
SECRETARIO TECNICO CODISEC “ LT L el deiny
119 |RAMOS SOTO, LUZ MARIA SERENAZGO [3] 40 APTO
120 |ONDRE LOAYZA, REYNA SERENAZGO “ a7 APTO
121 [SULLCARAY PERES, YEFRIN JHONATAN SERENAZGO & a2 APTO
122 |MOLINA OYOLA, TANIA SERENAZGO & a0 APTO
123 |ALANYA TICLLACUR) RENEE SERENAZGO o a0 APTO
124 |QUISPE HINDJOSA ROLANDO WILDER SERENAZGO @ 40 APTO
125 |MENESES ENRIQUEZ, FREDY SERENAZGO &7 &0 APTOD
126 |PALOMING SALAZAR, DOMINGO SERENAZG0 o @ APTO
127 |REYMUNDO LAIME, ANDRES AVELING SERENAZGO “ 45 APTO
128 |ATAYPOMA REYMUNDO, EDWIN SERENAZOO o 45 APTO
129 |SULLCARAY APUMAYTA, EPIFANI SERENAZGO il 45 APTO
130 |CASTILLO SULLCARAY, EMERSON ISAAC SERENAZGO @ 40 APTO
131 |CHOGUE WINDJOSA, HERMELINDA SERENAZGO o NOAPTO  |NO PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES.
132 |BUENDIA QUISPE,NOEL YHON SERENAZGO @ NOAPTO  |NO PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES.
133 |TAIPE AGUIRRE, 1SAC SERENAZGO ] 0 APTO
FORMATOS RELLENADOS INCORRECTAMENTE, NO
134 | ESCOBAR QUISPE, VERONICA SERENAZGO @ R et donian
135 |SULLCARAY AGUIRRE, LUCIC ANTONID CHOFER i NOAPTO  [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
136 |CUADROS RAMOS, ANDRES CHOPER @ 45 APTO
137 |REYMUNDG ESCOBAR, VICTOR CHOFER “ T APTO
RESPOSABLE DEL AREA DE DESIERTO
18 TRANSITO ¥ TRANSPORTE b 5
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION
13y | RSTRADA.PALACIOS, ELVIS AMBIENTAL ¥ RESIDUOS S0LIDOS | 7° L ARTH
140 |MARIN ROMERO, ANGLY “‘s”"s“):;fofeg‘“”“ & n NOAPTO  |NO SE PRESENTO DE ACUERDO A LAS BASES.
161 |CARRERA SALAS, VALERIA DORIS nasmnst:;ﬁ&i;mnuss : n NDAPTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
162 |CUADROS ASPARRIN, NELSON Rssmns.:i;emn';;nauzs X n NOAPTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
143 |S0T0 CCORA, PAUL JOSEPH “Esm“sﬁﬁn": PAROUES Y n 50 APTO
RESPONSABLE DE PARQUES Y
144 |QUINTO PARI, IVAN RIOS e n 45 APTO
145 |LAYME REYMUNDO, ROGER “Es’“"s‘:i'fm":e;‘“w“ X n NOAPTD  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA.
CHOFER RECOLECTOR OE
. N MICA.
146 |SULLCA CHOCCE, CASIMIRO L ot n 0APTO  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADE
JEFE DE LA UNIDAD DE
147 |OTIVO AROTOMA, DARIEL MANUEL I il o) s SO 1 45 APTO
168 [CARRASCO YACHA, LEIDY YANNIRA JEFE DE LA UNIDAD DEDEFENSA | o, 0 APTO

CIVIL DE RIESGOS Y DESASTRES




